
Concon 12 - Ohjelma
Concon 12 järjestetään Tampereella 31.10! Teemana tällä kertaa "Erikoistuvien conien Suomi". Paikkana toimii Vanha Kirjastotalo osoitteessa Keskustori 
4. Seminaari on maksuton ja suunnattu kaikille kiinnostuneille, mutta kahvi-, tee- ja pullatarjoilun mitoittamiseksi siihen on ennakko-ilmoittautuminen, joka 
on nyt päättynyt. Myös ilmoittautumatta on ok tulla paikalle, mutta istumapaikat ja pullat tarjotaan ensin ilmoittautuneille!
 
Luento-osuus päivästä kestää noin kello 10:30-17.00. Siitä jatketaan illanviettoon Media 54:n saunalle, joka sijaitsee kävelymatkan päässä Kirjastotalolta, 
osoitteessa Satakunnankatu 18 A, 5.krs. Oma pyyhe, oma pullo ja omat eväät mukaan, vaikka saunalta löytyykin kiertoilmauuni/hella, mikro, kahvinkeitin, 
vedenkeitin, jääkaappi/pakastin sekä jääpalakone! Saunalta pitää poistua viimeistään kello 01:00.
 

Seminaarin ohjelmakartta näkyy tässä! Muutokset ovat mahdollisia.

Kellonaika Musiikkisali Mäkelän kabinetti

10:30 Ovet aukeavat, kahvittelua
 

 

11:10 -
11:15

Vilma ”Veloniada” Kosola: Tervetuloa + Conconin ohjelman 
läpikäynti

 

11:15
11:30

Santtu ”Japsu” Pajukanta: Concon-kalenterin läpikäynti  

11:30 -
12:10

Teppo ”Isperia” Suominen: Valitse yleisösi!

Suomen tapahtumakentälle on noussut niin monta
tapahtumaa, että Conconin kalenterissa alkaa olla kiven
alla etsiä tyhjää viikonloppua. Desuconin pääjärjestäjä pohtii, 
onko kohderyhmä tarpeen, saako tai pitääkö tapahtuman
valita kävijänsä tai toisin päin, vai pitäisikö tapahtumakentän
kenties poteroitua erikoistumisjuoksuhautoihin? Ohjelmanpitäjä
lupaa olla antamatta kysymyksiinsä varmaa vastausta.

Tallenne

 

12:10 -
12:50

Jussi ”Niidel” Kari: James Bond ja rotupetturit

Nk. agenttiongelma on pitkään ollut yksi yhtiöoikeuden
peruskysymyksiä. Samoja kysymyksiä voidaan esittää myös
conien osalta. Kuinka pitkälti coniorganisaatio samastuu conia
järjestävään yhdistykseen? Voiko conin pääjärjestäjä järjestää
myös toista conia? Kenen muroihin saa kusta?

Tallenne

 

12:50 -
14:00

Lounastauko  

14:00 -
14:40

Jenni "yoshh" Kääriäinen ja Tuulia "Lume" Lautamaja: Helloco
n: Kansainvälisen
lolita-tapahtuman järjestämisen ilot ja surut

Voiko Suomessa järjestää kansainvälisesti menestyvän
lolita-tapahtuman? Millä keinoin ulkomaalainen röyhelökansa
saadaan houkuteltua kylmään ja kaukaiseen Euroopan 
periferiaan?
Tule kuulemaan Helloconin pääjärjestäjän ja teekutsuvastaavan 
mietteitä ja ajatuksia tapahtuman järjestämisestä hyvin spesifille 
kävijäkunnalle.

Alexander "ObD" Lindholm: Alkoholia tässä tilanteessa?
No ehkä yksi.

Monissa coneissa työvoimalle järjestetään etkoja, 
työvoimasaunaa,
purkusaunoja, kaatoja ja muita vastaavia palkitsemistilaisuuksia. 
Monesti näissä on alkoholin nauttiminen sallittua joko opm-
periaatteella tai ihan tarjoiluna. Vapaus tuo vastuuta, ja niin myös 
ongelmia. Tulkaa miettimään conien alkoholipolitiikkaa
ja paheksumaan suomalaisten alkoholinkäyttöä.

14:40 -
15:20

Emma "Nimu" Helenius ja Milla "Mini" Hallikas: Meidokahvilat 
Suomessa - Moekulttuurin ja paikallisuuden välinen suhde

Shokeeraavia moetyttöjä vai rujoja suomijuntteja? Millä isketään 
suomalaiset conittajat parhaiten?

Ria Huhmarkangas: Paljon melua Twitterissä - 
Tapahtumanjärjestäjän somekäyttäytyminen

Jokaisella conilla on oma some-viestimensä, mutta kannattaa 
suoda ajatusta myös sille, mitä päästelee omalla profiilillaan, sillä 
piirit ovat pienet.

Mitä kannattaa ottaa huomioon kävijöiden kanssa keskustellessa, 
miksi ei kannata itkeä conin järjestämisen kauheutta Twitterissä? 
Tule, opi, keskustele!

https://youtu.be/dk7TM67yilM
https://youtu.be/e0ZTP2zameU


15:20 -
16:00

Katariina Pirttijärvi: Tapahtuuko Suomen coneissa häirintää
ja miten siihen voi puuttua?

Häirintä on puhuttanut maailmalla jo paljon ja on noussut 
käsittelyyn myös Suomessa. Ohjelmassa käydään läpi kesäkuun 
alusta lähtien kerätyn kyselyn tuloksia, tehdään katsaus häirinnän 
yleisyyteen ja esitellään coneille suunnattu toimintamalli.

 

16:00 -
16:40

Saija Aro: Worldcon - jenkkiconi Suomessa

Worldcon on maailman vanhin ja merkittävin scifi-con. Miten 
kampanjoida con Suomeen ja miten vanha monoliitti moninaisilla 
perinteillään saa piristysruiskeen suomalaisesta conikulttuurista?

 

16:40 -
16:55 

Open Mic (Ilmoittautuminen seminaarin aikana Vilma Kosolalle)  

17:00 Kirjastotalolta pitää poistua  

17:00 -
01:00 

Saunomista Media 54:n saunalla. Verkostoitukaamme!  

 

– Vilma "Veloniada" Kosola / Concon 12
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